



**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

Proposal to / Propositions aux:

Statistics Canada / Statistique Canada

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par le présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Solicitation No – N° de l'invitation :
J005163/A
Solicitation closes – L'invitation prend fin
At – à : 14:00 HAE
On – le : 30 octobre 2018

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).
Name – Nom :
Title – Titre :

Amendment No. – N° modif. 001	Page 1 of/de 3
Date : 19 octobre, 2018	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: statcan.macs-bids-smc-soumissions.statcan@canada.ca	
Area code and Telephone No. Code régional et N° de téléphone (613) 882-1902	Facsimile No. N° de télécopieur (613) 951-3189
Destination MACS BID statcan.macs-bids-smc-soumissions.statcan@canada.ca	

Instructions :
See herein

Instructions:
Voir aux présentes

Delivery required – Livraison exigée	Delivery offered – Livraison proposé
Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur	
Facsimile No – N° de télécopieur :	
Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date

MODIFICATION 001

Le but de cette modification est de répondre aux questions de l'industrie.

Question 1

Dans la section 4.1.7 SERVICES DE SOUTIEN LIÉS À LENEL on indique qu'il est nécessaire d'assurer la prestation des services de maintenance, de soutien et de mise à niveau du logiciel de contrôle d'accès Lenel, au besoin.

Est-ce que Statistique Canada demande l'inclusion d'une entente de services de soutien du système Lenel pour chacune des années du contrat (pièce jointe 3.1 — Barème de prix — Tableau 1 — Entretien mensuel)?

Par l'affirmative, est-ce que le travail doit être facturé comme un service de mise à niveau du système ou est-ce qu'il s'agit d'un livrable à ajouter à l'entretien mensuel?

Réponse 1

Statistique Canada demande que les services fournis dans le cadre de ce contrat comprennent le soutien et l'entretien du logiciel de contrôle d'accès Lenel. Une entente distincte n'est pas requise.

Le travail serait facturé jusqu'à concurrence de 4 heures et devrait être effectué, au minimum, deux fois par année.

Question 2

Afin de faciliter l'évaluation des efforts nécessaires pour fournir les services de soutien, veuillez fournir les renseignements supplémentaires suivants:

- Caméras : quantité et type (fabricant d'origine, intérieure ou extérieure, analogique ou numérique) selon l'endroit (RCN et Gatineau)
- Panneaux d'accès et panneaux de matériel : veuillez fournir les quantités respectives de chaque type de panneau par région.
- Serveurs vidéo : quantité, type et endroit
- Postes de surveillance : quantité, type et endroit

Réponse 2

L'emplacement des caméras, des panneaux d'accès, des serveurs vidéo et des stations de surveillance ne peut pas être divulgué. Cette information est protégée. Les renseignements suivants devraient permettre aux soumissionnaires d'évaluer le niveau de travail:

- Caméras – Il y a un total de 72 caméras de type mixte.
- Panneaux d'accès et panneaux de quincaillerie – Il y a un total de 14 panneaux d'accès.
- Serveurs vidéo - Il y a un total de 2 serveurs vidéo.
- Station de surveillance - Il y a un total de 6 stations de surveillance.

Question 3

Dans la section 4.1.1.1 CRITÈRES TECHNIQUES OBLIGATOIRES on précise que chaque ressource désignée dans chacune des catégories doit satisfaire aux trois critères donnés.

Serait-il possible de désigner deux personnes par catégorie, une qui détient la certification Lenel ainsi que le nombre d'années d'expérience demandé et une autre qui détient une certification ASA ainsi que le nombre d'années d'expérience demandé?

Réponse 3

Non, les individus doivent posséder une certification ASA et Lenel.

Question 4

Serait-il possible de visiter les lieux pour examiner plus en détail les besoins relatifs à la portée du projet de confinement et pour déterminer les lieux où se trouvent les TVCF et les équipements de contrôle d'accès ainsi que leur nombre?

Réponse 4

Oui, une visite peut être arrangée pour fournir des informations supplémentaires concernant l'étendue de travail en lien avec le «confinement/lockdown». Veuillez-vous référer à la réponse R2 pour obtenir une réponse concernant l'équipement de TVCF et de contrôle d'accès.

TOUT LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉ